GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106349 FECHA: 02/09/2019 ©
Asiento N° 3799 Compromiso N° 1047

S DM TN ROTEK Boa B W6 USROS Nota Débits N°0

A LA OrDEN DE: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO USD 160.00

LA swa DE: CIENTO SESENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 02 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 015-P de fecha 18/07/2019 para
trasldarse a la Ciudad de Guayaquil los dias 19 al 21 de julio/2019 con la
finalidad de participar en la Feria Made in Ecuador en donde se promocionaran
los productos NAPU MARKA, segun Memorando NO. 0259-2019-P de Prefectura por 1

dia, adjunto Informe de comisién, facturas de gastos, certificados y mas
documentos.
B - | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS N
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15024178 CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 160.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 160.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber

2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 160.00

6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 160.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 160.00

2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 160.00
SUMAN o PASAN USD 320.00 320.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 160.00 160.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 160.00 160.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106349

FECHA: oo Tena, 02 de Septiembre del 2019 . 5o ygp160.00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAV(

Servicios Institucionales NO. 015-P de fecha 18/07/2019 para trasldarse a la Ciudad de
---------- Guayaquillos dias- 19 al-21 de-julio/2019.con.la finalidad.de participar en.la Feria Made.

in Ecuador en donde se promocionaran los productos NAPU MARKA, segun Memoran

.........................................................................................................

AUTORIZADO

@ANCELADO 1 3 SEP W1

O PROVINCIAL
O SU DELEGADO

&

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




PREFECTO-VICEP. Y ASESORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1047 FECHA: 28/08/2019
BENEFICIARIO: CHAVEZ VARGAS EDISON VICENTE-PREFECTO DE NAPO
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales

CONCEPTO  : N.15-P de fecha 18/07/2019

LUGAR : Guayaquil

NO. DE DIAS : 03 dias

MONTO : $ 160.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Eﬁlic!lud de autnrizac?dn delcomisién
1 |legalizada por el Jefe inmediato, el v Solicitud legalizada Nro. 015-P

comisionado y la maxima autoridad o su
delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento

de Servicios Institucionales”, firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato ;

2 Isuper:or y autorizado por la maxima Informe legalizado Nro. 015-P

autoridad o su delegado, detallando las

actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 2084, 8779 y 2558
servidor (a).
4 Invitacion v Invitacion CCPM-OFI-DIR-056-2019
L Agenda de actividades del Sr. Prefecto los dias 20 y
5 Otros justificativos v 21 de julio/2019

Memorando NO. 0259-2019-P del Dr. Edison Chavez-

o Prefecto disponiendo la elaboracién de la Autorizacidon

6 Requerimiento = para el Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias
19 al 21/07/2019

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.
Nro. de dias Valer del
trabajados 2 vidtico: SERAe
TOTAL VIATICOS $ 160.00
A justificar 70% $112.00
Asume la entidad 30% $ 48.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y F "
Hospedaje) por: §112.00 ok gt L T l 5 bt’ al.
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 48.00
E
Suma total del vidtico: 160,00 N
Presentacién de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes, otros gastos) por: =
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 160,00
ELABORADO POR:
~
ASISTENTE DE APOYO AD VO 3

=
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1047

Transaccién No: 8940
Fecha: 28/08/2019
Proveedor: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO

Tdentificacién: Cédula 1703963502
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

ANTICIPO 015-P 18/07/2019 0.00 Guayaquil
DETALLE:

CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO.- Liquidacidén de 01 Autorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 015-P de fecha 18/07/2019 para
trasldarse a la Ciudad de Guayaquil los dias 19 al 21 de julio/2019 con la
finalidad de participar en la Feria Made in Ecuador en donde se promocionaran
los productos NAPU MARKA, segun Memorando NO. 0259-2019-P de Prefectura

PAULINA
Partida Presupuestaria ‘ Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 160.00 2,639.05|
Total => 160.00 2,639.05
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y SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
% SERVICIOS INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°015-P | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/07/2019
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO PREFECTO PROVINCIAL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMCREEER ""'DAg ALAQUE PERTENECELAOEL
ERVIDOR
GUAYAS PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

3 -0d - L P00

Con la finalidad de cumpllr agenda de trabajo asusttré a partlmpar en la Feria MADE IN
ECUADOR festival gastronémico "NUKA MIKUNA”, en la provincia de Guayas, dando
cumplimiento al cronograma establecido dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN
STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR “NAPUMARKA TOUR”, los
dias viernes 19, sabado 20, domingo 21 de julio del 2019.

SALIDA LLEGADA
ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - GUAYAQUIL 19-0F-201Y| 1600 |Ia-c7-23| 21153
DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LAOQ EL SEwD?R SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOL|C|TANTE

* BANCELALU 1 3 SER)ZIIIB

Dr. KHison Gustavo Chivez Vargas
PREFECTO PROVINCI

. Edison Gustavo Chéavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
.| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

Memorando Nro. 0259-2019-P

Tena, 18 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

| ASUNTO: Disposicion.-

:

| Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTODE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladaremos a la
provincia del Guayas, a fin de acumplir agenda en reuniones de trabajo, el viernes 19,
sabado 20 y domingo 21 de julio de 2019, a favor del Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas,
Prefecto de Napo, Ingeniero José Luis Robayo, Asesor de Prefectura y sefior Marco
Orellana Servidor Publico de Servicios2-Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la

. Edison Gustavo Chavez Vargas
REFECTO DE NAPO

Copia:
Lecda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano
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...} LATAM

¥ AIRLINES

LATAM AIRLINES GROUP S.A.
Latam-Airlines Ecuador S.A. RUC 1791807154001

Conector de Alpachaca S/N - Edificio Quiport Airport Center 3er piso, Oficina 302, Ref. Frente al Terminal Aeropuerto Mariscal Sucre
Quito - Ecuador

Informacion de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio que adquiriste.
No es necesario que lo lleves el dia de tu viaje.

Nombre Pasajero  JOSE ROBAYO BOLANOS

~ EHLKDO

Tipode pasajero  Adulto

Informacion Tributaria

Documento de Identificacién 1001548864
Ciudad y Fecha de emisién  Quito, Ecuador 17-JUL.-19

a PINTOTOURS - 1791773276001
Este documento es aceptado tributariamente por SRI (Servicio de Rentas Internas de Ecuador)
Desglose de tu pago Forma de pago
Tarifa USD 141.00 o1 FE --u
Equivalente tarifa en moneda de pago usD 0 T e X)000000000KX1801 682218
Tasas y/o impuestos USD 46.41
R s (] USD: délares americanos
Total pasaje 462-2104965770 USD 187.41 @ kel S e i i Besiesica
| TR e RNy USD EC 16.92 - WT 8.27 - OR 21.22
|

‘ Itinerario ¢ MANCELALU 1 3 SEP 019

\
|
Operadopor QUITOMARISCAL  GUAYAQUILJDE  VIE. ; VIE. momento  incluye
‘ Latam Aiines  SUCRE INTL. OLMEDOINTL.  18uL-19 618 qoyu 19 1707  Economy-K KOYSLSZB o\ .cer equipsje
Ecuador el de mano
| Check-in
| Asignacion
| omo GUAYAQUIL JJDE  QUITOMARISCAL  DOM. DOM i
por 7 . momento  incluye
Latam Airlines  OLMEDO INTL. SUCRENTL.  21aUL-1s - 2792 pi gy qg 15 Eomnony-Q QOVELEZR  ohcer equipsie
Ecuador el de mano
Check-in

o Informacién importante: Si t0 o alguno de tus acompafantes tienen una necesidad especial, inférmanos al momento de realizar tu reserva y hasta 48 horas antes de
tu vuelo llamando a nuestro Contact Center. Para mayor informacion ingresa a nuestro Centro de Ayuda http://helpdesk.lan.com/hc/es/.

o Si tu equipaje de mano excede el tamafio o peso maximo permitido, tendras la opcién de enviarlo a la bodega del avién por un costo extra. Si decides no hacerlo, no
podremos embarcar tu equipaje en el vuelo ni hacernos responsable de su custodia.

o Informacién importante Para acceder a tarifas con descuento por tercera edad o de discapacitados debes realizar tu compra en nuestras Oficinas de Atencion o
llamando a nuestro Contact Center al 1800-000-527.

Detalle aerolineas







XL 1379 LATAM Airlines Ecuador LATAM Airlines Ecuador
XL 1380 LATAM Airlines Ecuador LATAM Airlines Ecuador

Equipaje permitido

doenlabodegadelavien) ' - Pt ke

La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB

Sélo incluye equipaje de mano. Si quieres agregar maletas adicionales para ser transportadas en bodega visita nuestro sitio web
https:/iwww.latam.com/es_ec/apps/personas/mybookings.

La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB

Sélo incluye equipaje de mano. Si quieres agregar maletas adicionales para ser transportadas en bodega visita nuestro sitio web
https://iwww.latam.com/es_ec/apps/personas/mybookings.

Si viajas con equipaje aspedal (articulos deportivos, musicales y audm\nsuales) inférmate de las espaciﬁeedones para su transporla y del custo wmg,_

Equipaje de mano (transportado en la cabina de pasajeros) : yo e T i

En la cabina de Clase Economy puede transportar libre de costo: Una pieza de equipaje de mano maximo 8 kg. En ambos casos pueden ser ubicadas en los compartimientos
superiores de la cabina y las dimensiones maximas son 55cmx35¢cmx25cm (largo, alto, ancho) incluyendo bolsillos, ruedas y asa. Ten en cuenta que si tu equipaje no cumple
con las dimensiones y peso de equipaje de mane, se debera enviar a la bodega del avién por un costo extra, Consulta los valores en LATAM,.COM. En caso de no asumir el
costo extra, el equipaje no se embarcard y quedara bajo tu responsabilidad.

En la cabina de Clase Economy puede transportar libre de costo:

= Una pieza de equipaje de méaximo 8 kg. Para vuelos desde, hacia y dentro de Brasil, el peso maximo es de 10 kg. En ambos casos pueden ser ubicadas en los
compartimientos superiores de la cabina y las dimensiones maximas son 55cmx35cmx25cm (largo, alto, ancho) incluyendo bolsillos, ruedas y asa. Ten en cuenta que si tu
equipaje de mano no cumple con estos requisitos sera retenido y enviado a la bodega de avién, inclusive en la sala de embarque, pudiendo estar sujeto a cobro de acuerdo a
los términos y condiciones de equipaje. Revisa los términos y condiciones en www.latam.com.

* Un articulo personal (eem laptop o bolso de bebé), el cual debera ser ubamdo bajo el asiento delantero, excepto en primera filay en ﬁlas de emergencsa

amnmu\-hn ! e i mmm ; ;

En el transporte de aqunpa,ie. LATAM no asume responsabilidad més allé de los Ilmhes NOTIFICACION SOBRE MERCANCIAS PEL!GROSAS €I h'ansporhe da cienas
establecidos por ley, por la pérdida dafio o retardo de objetos fragiles y/o de alto valor,  mercancias peligrosas, como los aerosoles, fuegos artificiales y liquidos inflamables, a

tanto comercial como personal (ej: joyas, articulos electronicos, etc.). Te bordo de la aeronave esta prohibido. Si no comprende estas restricciones, Inférmate a

recomendamos transportar estos objetos como equipaje de mano, para que siempre través de nuestros canales de venta o directamente en nuestro sitio web:

puedas mantener custodia de ellos. = Elementos prohibidos tanto en equipaje de bodega como de mano (mercancias
peligrosas) W

= Prohibidos en el equipaje de mano: nuestra pagina web

« BANCELADU 1 3 SEP 709

Condiciones de tu pasaje segun las tarifas pagadas

-
® E| pasaje que compraste puede estar compuesto por vuelos con distintas tarifas, cuyas regulaciones pueden ser diferentes.
o Sitienes vuelos internacionales o dentro de Argentina y quieres realizar un cambio o devolver tu pasaje, considera que aplicaran las condiciones de la tarifa mas

restrictiva en tu itinerario.
o Si quieres cambiar o devolver tu pasaje con vuelos dentro de Chile, Per(i, Colombia, Ecuador o Brasil y tiene mas de una tarifa, considera que aplicaran las

condiciones de cada una de ellas. Para vuelos internacionales aplicaran las condiciones mas restrictivas.
® A continuacién te mostramos las regulaciones asociadas a tu viaje. Si tienes dudas ingresa a nuestro sitio web o llama a nuestro Contact Center.

La tarifa: LIGH‘I‘ Kovsm.szs La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB
No tiene restricciones de fechas para viajar Estadia maxima en destino de 6 meses.
La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB La tarifa: LIGHT: Q0YSL5ZB
No tiene restricciones de fechas para viajar Estadia maxima en destino de 6 meses,

La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB
No tiene restricciones de fechas para viajar
La tarifa: LIGHT: Q0YSL5ZB
No tiene restricciones de fechas para viajar

CAMEBIOS
o Revisa las principales condiciones para hacer cambios de acuerdo a tu itinerario.

2/4




o Si ain no has iniciado tu viaje y quieres realizar un cambio, las tarifas de vuelos que te ofreceremos serén las disponibles al momento del cambio y tu viaje debera cumplir
con todas las condiciones de estas nuevas tarifas.

o Si volaste alguno de los tramos del viaje y quieres realizar un cambio, te ofreceremos las tarifas de vuelos disponibles al momento que realizaste la compra de los pasajes.
En este caso, también el nuevo viaje debe cumplir siempre con todas las condiciones de las tarifas

o Sila tarifa original permite cambios y al momento de hacer el cambio esta ya no esta disponible o no cumple con las regulaciones originales, podrés acceder a una nueva
tarifa pagando la diferencia. Si tu tarifa original permite cambios pero no es reembolsable, en caso de querer realizar cambios el valor de la nueva tarifa debera ser igual o

superior al valor de la tarifa original.
La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB La tarifa: LIGHT: QO0YSL5ZB
No permite cambio antes de la hora del vuelo. No permite cambio antes de la hora del vuelo.
No permite cambio después de la hora del vuelo. No permite cambio después de la hora del vuelo.

o Revisa las principales condiciones para hacer devoluciones de acuerdo a tu itinerario.

o Aungue tu pasaje no permita devolucién tienes derecho a solicitar el reembolso de las tasas de embarque. Ten en cuenta que en algunos paises cobran un cargo por servicio
en la compra y que este monto no es reembolsable.

o En caso que aplique, podras solicitar la devolucién de tus pasajes en la seccion Administra tu viaje de nuestro sitio. Para pasajes canjeados con puntos o millas debes llamar
a nuestro Contact Center.

o Si tu vuelo es intemacional y eliges una tarifa que permite un porcentaje o la totalidad de devolucion, ten en cuenta que sélo podras solicitar el reembolsc antes del horario de
salida del primer vuelo de tu itinerario

o El porcentaje de la devolucién correspende al valor de la tarifa neta sin impuesto.

o Si el pago se realizd en efectivo, la devolucién se efectuara a través de transferencia bancaria a una cuenta en moneda local segun el tipo de cambio oficial vigente a la fecha

de la solicitud.
La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB La tarifa: LIGHT: Q0YSL5ZB
No permite devolucion. No permite devolucién.

Informacion general

o VIGENCIA DEL PASAJE: Si tu tarifa no permite cambios ni devoluciones, sélo aplican las fechasde salida y llegada correspondientes al itinerario de tu viaje. Si tu tarifa
permite cambios y/o devoluciones, la vigencia de tu pasaje es de 1 afio a contar de la fecha de emisién. Sin embargo, una vez iniciado viaje, tu pasaje vence al cumplirse la
estadia méxima o la dltima fecha de viaje que tu tarifa permite.

o CHECK-IN : jAhorra tiempo! Haz tu Check-in, elige tu asiento e imprime tu tarjeta de embarque. Si viajas sdlo con equipaje de mano, pasa directo a la sala de embarque.
Servicio disponible entre 48 y 2 horas antes de su vuelo ingresando tu RUT o DNI y tu cédigode reserva. Inférmate sobre condiciones de Check-in y restricciones de rutas en
nuestro sitio web. Recuerda chequearte con anticipacion en el sitio web de lalinea aérea que opera tu vuelo. Para vuelos operados por LATAM Airlines ingresa a nuestro sitio.

o NECESIDADES ESPECIALES: Si tienes una necesidad especial contacta a nuestro Contact Center con la anticipacion requerida, la cual estara sujeta a la ruta y tipo de
pasaje comprado.

o MENORES DE 2 ANOS SIN DERECHO A ASIENTO: Solo pueden transportar libre de costo uno de estos articulos como: un coche plegable o un moisés portatil, o una silla
de auto certificada para vuelos el que puede ser transportado en la bodega del avién o en cabina sujeto a disponibilidad de espacio. Politica solo aplicable para vuelos
LATAM Airlines Group, consulta por las regulaciones que aplican para menores de dos afios con la aerolinea que opera tu vuelo.

o USO DEL PASAJE: Los vuelos otramos que compenen el itinerario deberan volarse en el orden consecutive indicado. El Transportista, sujeto a las condiciones revistas en la
legislacién aplicable, podra negar el embarque a un pasajero que no cumpla con el orden del itinerario antes referido o si el pasajero no ha volado alguno de los tramos
indicados en su pasaje. Si no se vuela alguno de los tramos indicados en el itinerario, éste se cancelara en su totalidad, sin previo aviso, no procediendo ninguntipo de
reembolso salvo que las condiciones de la tarifa de su pasaje lo permitan. A modo de ejemplo y sin que esta condicién se limite a este caso en especifico, si el pasajero no
vuela el primer tramo que se especifica en el itinerario (entendiéndose como ida), este no podra volar ningin otro (entendiéndose como vuelo de escala o de vuelta). El
pasaje que compraste es intransferible,

« ASIENTO: Con las tarifas Promo o Light podras comprar un asiento LATAM+ o uno estandar, Si lu tarifa es Plus, podras elegir sin costo un asiento estandar o pagar por uno
LATAM+. Si compraste una tarifa Top o eres socio Platinum, Black, o Black Signature, podrés escoger el asiento que desees sin costo. Puedes seleccionar tu asiento en Mis _

viajes,

« DOCUMENTACION REQUERIDA PARA EL VIAJE: El pasajero es responsable de presentar y cumplir con toda la documentacién requerida para ingresar o salir de un
determinado pais, por lo que te recomendamos tomar contacto con el Consulado del pais o paises que visitaras. Si el vuelo hace escala antes del punto de destino, informate
si se requiere hacer inmigracion, para los efectos de contar con la documentacién requerida para tu viaje.

o TASAS DE EMBARQUE: Segun fuera aplicable, te recordamos informarte sobre las tasas de embarque a pagar directamente en aeropuerto.

En caso de no realizar el viaje y aunque tu tarifa NO permita devolucién del pasaje, podras ingresar tu solicitud a través de nuestro sitio latam.com > Check in y Servicios >
Devuelve tu pasaje o a través de nuestro Contact Center, para que te devolvamos aquellas tasas aeroportuarias que son reembolsables de acuerdo a las normas o
limitaciones de los respectivos paises. En caso que dichas tasas no hayan sido incluidas en el valor pagado (fueron recaudadas por el aeropuerto), deberas solicitar su
reembolso directamente ante la autoridad aeroportuaria respectiva, sujeto a las limitaciones o normas antes indicadas.

o CANCELACION POR NO PAGO: La compafiia puede negar el transporte en cualquiera de los tramos, si la tarifa contratada no se ha pagado (en todo o parte) o si se ha
obtenido el pasaje con infraccion a la ley.

o CONTRATO DE TRANSPORTE: Inférmate de los términos, condiciones y legislacion aplicable a los que esta sujeto tu viaje, a través del Contrato de Transporte el cual se
encuentra a tu disposicién en el link https://www.latam.com/link/transparencial/condiciones-del-contrato-de-transporte/

o El descuento en pasajes para nifios, se hace sobre el monto de la tarifa, excluyendo cargos por combustible e impuestos.

o ACUMULACION DE MILLAS LATAM Pass: Inférmate sobre las tarifas que permiten acumulacién de millas
https://www.latam.com/es_ec/latam-pass/como-acumular-millas/volando/en-latam-airlines/(*) m
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o LIMITES DE RESPONSABILIDAD: Los pasajeros que se embarcan en un viaje que involucre un destrio final o una escala en un pais que no sea el pals de salida, se les
informa que las disposiciones de un tratado internacional (el Convenio de Varsovia, el Convenio de Montreal de 1999 u otro tratado), asi como el contrato propio de la
aerolinea o sus disposiciones tarifarias, pueden ser aplicables a todo su viaje, incluida cualquier parte en su totalidad dentro de los paises de salida y destino. El tratado
aplicable rige y podria limitar la responsabilidad de las aerolineas a los pasajeros por muerte o lesiones personales, destruccion o pérdida o dafio del equipaje, y por la
demora de los pasajeros y el equipaje. Por lo general, se puede obtener proteccion adicional comprando un seguro de una compafia privada o de la aerolinea directamente.
Dicho seguro no se ve afectado por ninguna limitacion de la responsabilidad de la aerolinea en virtud de un tratado internacional. Para més informacién consulte a su
aerolinea o representante de la compafiia de seguros.(**)

(*) No aplica para emisiones y reemisiones de tickets premios LATAM Pass.
(**) Sélo aplica para vuelos desde y hacia a Estados Unidos.
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Para cualquier duda posterior, por favor comunicate con nuestro Contact Center (nimero 1800-000-527) o visita nuestra pagina web.

OFICINA ECUADOR QUITO (OFICINA REPRESENTANTE LAN)
AV AMAZONAS N47-205 Y RIO PALORA. ED.HAMMOIA

« WANCELADU 1 3 SEP 719
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S LATAM

Ed
#» AIRLINES
LATAM AIRLINES GROUP S.A.
Latam-Airlines Ecuador S.A. RUC 1791807154001

Conector de Alpachaca S/N - Edificio Quiport Airport Center 3er piso, Oficina 302, Ref. Frente al Terminal Aeropuerto Mariscal Sucre
Quito - Ecuador

Informacion de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio que adquiriste.
No es necesario que lo lleves el dia de tu viaje.

Nombre Pasajero  EDISON CHAVEZ VARGAS
Cédigo de Reserva  EHLKDO
Tipo de pasajero  Adulto

Informacién Tributaria

Razén Social Agencia | PINTOTOURS

1703963502

Ciudad y Fecha de emisién  Quito, Ecuador 17-JUL.-19

1791773276001

Este documento es aceptado tributariamente por SRI (Servicio de Rentas Internas de Ecuador)

Desglose de tu pago Forma de pago
o [ S ‘I
Emwmuhmmmd-mc usD o ey X000000000XX1801
T impuestos USD 46.41
e @ m USD: délares americanos
Total pasaje 462-2104965769 UsSD 187.41 () Detalle de las tasas ylo impuestos Pasaje:

Total pagado USD 187.41 USD EC 16.92 - WT 8.27 - OR 21.22

Itinerario

Operadopor  QUITOMARISCAL  GUAYAQUILJDE  VIE. , VIE. momento  incluye
Latam Aifines  SUCRE INTL. OLMEDOINTL.  19uL-18 615 qogyiqg 17907 Economy-K KOVSLSZR oiocer  equipaie
Ecuador el de mano
Check-in
Asignacion
XL 1390 aleatoriaal  Sélo
Operadopor GUAYAQUIL JJDE  QUITO MARISCAL DOM. ; DOM. 2 momento  incluye
Latam Airines  OLMEDO INTL. SUCREINTL.  21UL-19 292 gy g9 2154 Foonomy-Q QOVSLSZR o uccer' equinsie
Ecuador el de mano
Check-in

o Informacién importante: Si td o alguno de tus acompafantes tienen una necesidad especial, inférmanos al momento de realizar tu reserva y hasta 48 horas antes de
tu vuelo llamando a nuestro Contact Center. Para mayor informacién ingresa a nuestro Centro de Ayuda http:/helpdesk.lan.com/hc/es/.

o Si tu equipaje de mano excede el tamafio o peso maximo permitido, tendras la opcién de enviarlo a la bodega del avién por un costo extra. Si decides no hacerlo, no
podremos embarcar tu equipaje en el vuelo ni hacernos responsable de su custodia.

o Informacién importante Para acceder a tarifas con descuento por tercera edad o de discapacitados debes realizar tu compra en nuestras Oficinas de Atencién o

llamando a nuestro Contact Center al 1800-000-527.
SANCELALU | 3 SEP M9

Detalle aerolineas
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XL 1379
XL 1380

LATAM Airlines Ecuador
LATAM Airlines Ecuador

Equipaje permitido

LATAM Airlines Ecuador
LATAM Airlines Ecuador

La tarifa: LIGHT: KOYSL5Z8B

Sélo incluye equipaje de mano. Si quieres agregar maletas adicionales para ser transportadas en bodega visita nuestro sitio web
‘apps/personas/mybookings.

https://www.latam.com/es_ec/

La tarifa: LIGHT: QO0YSL5Z8

Sélo incluye equipaje de mano. Si quieres agregar maletas adicionales para ser transportadas en bodega visita nuestro sitio web
ec/apps/personas/mybookings.

https:/fwww.latam.com/es_

EnlacabinadaGhoEoonomypudohanspoﬁwlbmdam Unaplszadaequbajedemanoméxlmoakg Enmlboseampuodonlerubicadaambscompﬂrﬂmlenm
son 55cmx35cmx25¢m (largo, alto, ancho) incluyendo bolsillos, ruedas y asa. Ten en cuenta que si tu equipaje no cumple

superiores de la cabina y las dimensiones méaximas

QWWM(MWMyMWM).MMNWyHM m

con las dimensiones y peso de equipaje de mano, se debera enviar a la bodega del avién por un costo extra. Consulta los valores en LATAM.COM. En caso de no asumir el

costo extra, el equipaje no se embarcaré y quedara bajo tu responsabilidad.

En la cabina de Clase Economy puede transportar libre de costo:
» Una pieza de equipaje de méximo 8 kg. Para vuelos desde, hacia y dentro de Brasil, el peso méximo es de 10 kg. En ambos casos pueden ser ubicadas en los
compartimientos superiores de la cabina y las dimensiones méximas son 55cmx35cmx25cm (largo, alto, ancho) incluyendo bolsillos, ruedas y asa. Ten en cuenta que si tu

equipaje de mano no cumple con estos requisitos sera retenido y enviado a la bodega de avién, inclusive en la sala de embarque, pudiendo estar sujeto a cobro de acuerdo a
los términos y condiciones de equipaje. Revisa los términos y condiciones en www.latam.com,

-Una;ﬂulo(hpmpobuhndebabé).dwddabadtﬁadowm.mmpﬁwm!ﬂaycnﬁhsdemmmcia

En el transporte de equipaje, LATAM no asume responsabilidad mas alla de los limites

establecidos por ley, por la pérdida dafio o retardo de objetos fragiles y/o de alto valor,
tanto comercial como personal (ej: joyas, articulos electrénicos, etc.). Te
recomendamos transportar estos objetos como equipaje de mano, para que siempre
puedas mantener custodia de ellos.

NOTIFICACION SOBRE MERCANCIAS PELIGROSAS: El transporte de clertas

mercancias peligrosas, como los aerosoles, m-ﬁiﬁsymma

bordo de la aeronave esta prohibido. Si no comprende estas

través de nuestros canales de venta o directamente en nuestro sitio web:

 Elementos prohibidos tanto en equipaje de bodega como de mano (mercancias
peligrosas)

nuestra pagina web
« Prohibidos en el equipaje de mano: puestra pagina web

, Inférmate

Condiciones de tu pasaje segun las tarifas pagadas

® El pasaje que compraste puede estar compuesto por vuelos con distintas tarifas, cuyas regulaciones pueden ser diferentes.
o Sitienes vuelos internacionales o dentro de Argentina y quieres realizar un cambio o devolver tu pasaje, considera que aplicaran las condiciones de la tarifa mas

restrictiva en tu itinerario.

o Si quieres cambiar o devolver tu pasaje con vuelos dentro de Chile, Perli, Colombia, Ecuador o Brasil y tiene mas de una tarifa, considera que aplicarén las
condiciones de cada una de ellas. Para vuelos internacionales aplicaran las condiciones mas restrictivas.

® A continuacién te mostramos las regulaciones asociadas a tu viaje. Si tienes dudas ingresa a nuestro sitio web o llama a nuestro Contact Center.

La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB

No tiene restricciones de fechas para viajar
La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB
No tiene restricciones de fechas para viajar

La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB

Estadia maxima en destino de 6 meses.
La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB
Estadia maxima en destino de 6 meses.

La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB

No tiene restricciones de fechas para viajar
La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB

No tiene restricciones de fechas para viajar

o Revisa las principales condiciones para hacer cambios de acuerdo a tu itinerario.




« Si alin no has iniciado tu viaje y quieres realizar un cambio, las tarifas de vuelos que te ofreceremos seran las disponibles al momento del cambio y tu viaje debera cumplir
con todas las condiciones de estas nuevas tarifas.

« Si volaste alguno de los tramos del viaje y quieres realizar un cambio, te ofreceremos las tarifas de vuelos disponibles al momento que realizaste la compra de los pasajes.
En este caso, también el nuevo viaje debe cumplir siempre con todas las condiciones de las tarifas

« Si la tarifa original permite cambios y al momento de hacer el cambio esta ya no esta disponible 0 no cumple con las regulaciones originales, podras acceder a una nueva
tarifa pagando la diferencia. Si tu tarifa original permite cambios pero no es reembolsable, en caso de querer realizar cambios el valor de la nueva tarifa debera ser igual o

superior al valor de la tarifa original.
La tarifa: LIGHT: KOYSL5ZB La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB
No permite cambio antes de |a hora del vuelo. No permite cambio antes de la hora del vuelo.
No permite cambio después de la hora del vuelo. No permite cambio después de la hora del vuelo.

o Revisa las principales condiciones para hacer devoluciones de acuerdo a tu itinerario.

« Aungue tu pasaje no permita devolucién tienes derecho a solicitar el reembolso de las tasas de embarque. Ten en cuenta que en algunos paises cobran un cargo por servicio
en la compra y que este monto no es reembolsable.

« En caso que aplique, podras solicitar la devolucién de tus pasajes en la seccién Administra tu viaje de nuestro sitio. Para pasajes canjeados con puntos o millas debes llamar
a nuestro Contact Center.

o Si tu vuelo es intemacional y eliges una tarifa que permite un porcentaje o la totalidad de devolucion, ten en cuenta que sélo podras solicitar el reembolso antes del horario de
salida del primer vuelo de tu itinerario

o El porcentaje de la devolucién corresponde al valor de la tarifa neta sin impuesto.

o Si el pago se realizé en efectivo, la devolucién se efectuard a través de transferencia bancaria a una cuenta en moneda local segun el tipo de cambio oficial vigente a la fecha

de la solicitud.
La tarifa: LIGHT: KOYSLSZB La tarifa: LIGHT: QOYSL5ZB
No permite devolucion. No permite devolucién.

Informacion general

o VIGENCIA DEL PASAJE: Si tu tarifa no permite cambios ni devoluciones, sélo aplican las fechasde salida y llegada correspondientes al itinerario de tu viaje. Si tu tarifa
permite cambios y/o devoluciones, la vigencia de tu pasaje es de 1 afio a contar de la fecha de emisién. Sin embargo, una vez iniciado viaje, tu pasaje vence al cumplirse la
estadia maxima o la dltima fecha de viaje que tu tarifa permite.

o CHECK-IN : jAhorra tiempol Haz tu Check-in, elige tu asiento e imprime tu tarjeta de embarque. Si viajas sdlo con equipaje de mano, pasa directo a la sala de embarque.
Servicio disponible entre 48 y 2 horas antes de su vuelo ingresando tu RUT o DNI y tu codigode reserva. Inférmate sobre condiciones de Check-in y restricciones de rutas en
nuestro sitio web. Recuerda chequearte con anticipacién en el sitio web de lalinea aérea que opera tu vuelo. Para vuelos operados por LATAM Airlines ingresa a nuestro sitio.

o NECESIDADES ESPECIALES: Si tienes una necesidad especial contacta a nuestro Contact Center con la anticipacion requerida, |a cual estara sujeta a la ruta y tipo de
pasaje comprado.

« MENORES DE 2 ANOS SIN DERECHO A ASIENTO: Solo pueden transportar libre de costo uno de estos articulos como: un coche plegable o un moisés portatil, o una silla
de auto certificada para vuelos el que puede ser transportado en la bodega del avién o en cabina sujeto a disponibilidad de espacio. Politica solo aplicable para vuelos
LATAM Airlines Group, consulta por las regulaciones que aplican para menores de dos afos con la aerolinea que opera tu vuelo.

o USO DEL PASAJE: Los vuelos otramos que componen el itinerario deberan volarse en el orden consecutivo indicado. El Transportista, sujeto a las condiciones revistas en la
legislacion aplicable, podra negar el embarque a un pasajero que no cumpla con el orden del itinerario antes referido o si el pasajero no ha volado alguno de los tramos
indicados en su pasaje. Si no se vuela alguno de los tramos indicados en el itinerario, éste se cancelara en su totalidad, sin previo aviso, no procediendo ninglntipo de
reembolso salvo que las condiciones de la tarifa de su pasaje lo permitan. A modo de ejemplo y sin que esta condicién se limite a este caso en especifico, si el pasajero no
vuela el primer tramo que se especifica en el itinerario (entendiéndose como ida), este no podré volar ningan otro (entendiéndose como vuelo de escala o de vuelta). El
pasaje que compraste es intransferible,

o ASIENTO: Con las tarifas Promo o Light podrds comprar un asiento LATAM+ o uno esténdar. Si tu tarifa es Plus, podras elegir sin costo un asiento estandar o pagar por uno
LATAM+. Si compraste una tarifa Top o eres socio Platinum, Black, o Black Signature, podras escoger el asiento que desees sin costo. Puedes seleccionar tu asiento en Mis_

viaies.

o DOCUMENTACION REQUERIDA PARA EL VIAJE: El pasajero es responsable de presentar y cumplir con toda la documentacién requerida para ingresar o salir de un
determinado pais, por lo que te recomendamos tomar contacte con el Consulado del pais o paises que visitaras. Si el vuelo hace escala antes del punto de destino, informate
si se requiere hacer inmigracién, para los efectos de contar con la documentacién requerida para tu viaje.

o TASAS DE EMBARQUE: Segun fuera aplicable, te recordamos informarte sobre las tasas de embarque a pagar directamente en aeropuerto.

En caso de no realizar el viaje y aunque tu tarifa NO permita devoluci6n del pasaje, podras ingresar tu solicitud a través de nuestro sitio latam.com > Check in y Servicios >
Devuelve tu pasaje o a través de nuestro Contact Center, para que te devolvamos aquellas tasas aeroportuarias que son reembolsables de acuerdo a las normas o
limitaciones de los respectivos paises. En caso que dichas tasas no hayan sido incluidas en el valor pagado (fueron recaudadas por el aeropuerto), deberas solicitar su

| reembolso directamente ante la autoridad aeroportuaria respectiva, sujeto a las limitaciones o normas antes indicadas.

Y « CANCELACION POR NO PAGO: La compafiia puede negar el transporte en cualquiera de los tramos, si la tarifa contratada no se ha pagado (en todo o parte) o si se ha

| obtenido el pasaje con infraccion a la ley.

| o CONTRATO DE TRANSPORTE: Inférmate de los términos, condiciones y legislacion aplicable a los que esta sujeto tu viaje, a través del Contrato de Transporte el cual se
encuentra a tu disposicién en el link https://www.latam.com/link/transparencia/condiciones-del-contrato-de-transporte/

o El descuento en pasajes para nifios, se hace sobre el monto de la tarifa, excluyendo cargos por combustible e impuestos.

o ACUMULACION DE MILLAS LATAM Pass: Inférmate sobre las tarifas que permiten acumulacion de millas
https://Iwww.latam.com/es_ec/latam-pass/como-acumular-millas/volando/en-latam-airlines/(*)

o LIMITES DE RESPONSABILIDAD: Los pasajeros que se embarcan en un viaje que involucre un destino final o una escala en un pais que no sea el pals de salida, se les
informa que las disposiciones de un tratado internacional (el Convenio de Varsovia, el Convenio de Montreal de 1999 u ofro tratado), asi como el contrato propio de la
aerolinea o sus disposiciones tarifarias, pueden ser aplicables a todo su viaje, incluida cualquier parte en su totalidad dentro de los paises de salida y destino. El tratado
aplicable rige y podria limitar la responsabilidad de las aerolineas a los pasajeros por muerte o lesiones personales, destruccion o pérdida o dafio del equipaje, y por la
demora de los pasajeros y el equipaje. Por lo general, se puede obtener proteccion adicional comprando un seguro de una compafiia privada o de la aerolinea directamente.
Dicho seguro no se ve afectado por ninguna limitacién de la responsabilidad de la aerolinea en virtud de un tratado internacional. Para mas informacién consulte a su
aerolinea o representante de la compafiia de seguros.(**)

(*) No aplica para emisiones y reemisiones de tickets premios LATAM Pass. g meLAD(“ ' 3 SEP Zﬂl"

(**) Sélo aplica para vuelos desde y hacia a Estados Unidos.
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Para cualquier duda posterior, por favor comunicate con nuestro Contact Center (nimero 1800-000-527) o visita nuestra pagina web.

OFICINA ECUADOR QUITO (OFICINA REPRESENTANTE LAN)
AV AMAZONAS N47-205 Y RIO PALORA. ED.HAMMOIA
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AGENDA DEL SABADO 20 DE JULIO DE 2019

09HO00: EL GAD PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO Y LA ASOCIACION DE GANADEROS DE
LA PARROQUIA-INVITA A PARTICIPAR DEL PROGRAMA ESPECIAL DE PRESENTACION DE
LOS MEJORES EJEMPLARES.

LUGAR: EN EL RECINTO FERIAL DE LA PARROQUIA.

COORDINA: SR.ELIECER TOAPANTA PRESIDENTE DEL GAD P COTUNDO 06 2875030
DELEGADO:

09H00: REINA DE LA PROVINCIA DE NAPO Y EL PROYECTO 4 PATITAS ARCHIDONA — INVITA
A PARTICIPAR DE LA SEGUNDA CAMPANA DE DESPARASITACION Y VITAMINIZACION
CANINA GRATUITA EN ARCHIDONA.

LUGAR: EN LA CANCHA DEL BARRIO EL PROGRESO DEL CANTON ARCHIDONA.
COORDINA: SRTA.MARIA CELESTE LOZADA REINA DE LA PROVINCIA DE NAPO.

11HO00: LA COMUNIDAD KICHWA ISHKAY YAKU- INVITA A PARTICIPAR DEL ANIVERSARIO
DE LA COMUNIDAD EN LOS DIFERENTES EVENTOS PROGAMADOS. (EN ESPECIAL DE LA
SESION SOLEMNE).

“AUTORIZADES DE NAPO VERSUS PASTAZA-SANTA CLARA

LUGAR: EN LA CANCHA CUBIERTA DE LA COMUNIDAD.

COORDINA: SR.VICTOR ANDY PRESIDENTE 0967799551

DELEGADO:

11H00: REUNION DE TRABAIJO.

LUGAR: LA COMUNIDAD SANTA ELENA DE GUACAMAYOS KM 36 VIA TENA-BAEZA

COORDINA: SR. SANTO JUMBO Y LUIS HERNESTO NEGRETE-N® CELULAR 063018252-0988654100-
0983777979

DELEGADO:

12H00: EL GRUPO DE EMPRENDEDORES TURISTICO COMUNITARIO “BOMBONCITOS” DE LA
PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA — INVITA A PARTICIPAR A LA GRAN
INAUGURACION DE LA CABANAS DON PINEDA”

LUGAR: EN LA CABECERA PARROQUIAL DE GONZALO DIAZ DE PINEDA.

COORDINA: WASHIGTON PINTA PROPIETARIO 0984254757-06 2870669

DELEGADO:

14H00: INAUGURACION DE LA FERIA GASTRONOMICA MADE IN ECUADOR.

(INVITADO DE HONOR CORTE DE CINTA INAUGURAL DEL EVENTO).

LUGAR: GUAYAQUIL - PARQUE SAMANES

COORDINA: LIC.BELKY SANCHEZ DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION., /

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

17H00: LA DIRECTIVA DEL BARRIO EL PROGRESO DE LA CIUDAD DE ARCHIDONA-INVITA A
PARTICIPAR CON EL EQUIPO DE VOLEY AUN ENCUENTRO AMISTOSO CON LA VIEJA
GUARDIA DE ARCHIDONA. : :
LUGAR: EN LAS CANCHAS DEL PARQUE INFANTIL. SARusGAvy | 3SEF 29
COORDINA: PROF.SALOMON ROBLES PRESIDENTE DEL BARR#6-EL SECRETARIO SR.RUBEN
PAREDES 0991232359

20H00: EL SINDICATO PROVICIAL DE CHOFERES PROFESIONALES DE NAPO-INVITA A LA
POSESION DEL NUEVO CONSEJO EJECUTIVO PARA EL PERIODO 2019-2021.

LUGAR: EN LA SEDE SOCIAL DEL SINDICATO DE CHOFERES DE NAPO.

COORDINA: EL SECRETARIO GENERAL

DELEGADO:




AGENDA DEL DOMINGO 21 DE JULIO DE 2019

09H30: LA IGLESIA VIRGEN DE TRANSITO DE LA PARROQUIA TALAG-INVITA A PARTICIPAR
DE LA SESION.

LUGAR: EN LA IGLESIA PROVISIONAL DE LA PARROQUIA TALAG.

COORDINA: LIC.PASCUAL VARGAS COORDINADOR 0997156402-3019112

DELEGADO:

10H00: EL. BARRIO SAN LUIS INVITA A PARTICIPAR DE LA SESION SOLEMNE A CELEBRAR EL
[II ANIVERSARIO DE VIDA JURIDICA.

LUGAR: EN EL AUDITORIO DE LA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUENCA-SEDE TENA
UBICADO EN LA CALLE APU DOMINGO.

COORDINA: AB.LUCIA RODRIGUEZ PRESIDENTA 0995788446

DELEGADO:

10H00: FERIA GASTRONOMICA MADE IN ECUADOR.

(INVITADO DE HONOR) /

LUGAR: GUAYAQUIL +PARQUE SAMANES

COORDINA: LIC.BELKY SANCHEZ DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

| 14H00: REUNION DE TRABAJO CON EL PREFECTO DE LA PROVINCIA DE GUAYAS SR.
| CARLOS LUIS MORALES
| LUGAR: EN EL PARQUE SAMANES DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

17H00: REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR DE LA JUNTA DE BENEFICIENCIA DE
GUAYAQUIL EL ING.HERNESTO NOBOA BEJARANO.

LUGAR: VELEZ 109 Y PEDRO CARBO

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

, GANCELADC 1 3 SEP 08




Centro de Capacitacidn

39 SECRETARIA TECNICA _ 5]
< DEL SISTEMA NACIONAL DE Ma iﬁ ¢
CUALIFICACIONES PROFESIONALES gn

RESOLUCION SETEC-CAL-2018-059 Gossmaomis g/ Mo

»°

CCPM-OFI-DIR-056-2019 Tena, 8 de julio de 2019
ASUNTO: solicito apoyo y movilizacién

Sefior.

Dr. Edison Chavez

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO
EN SU DESPACHO

De mis consideraciones:

Estimado Sefior Prefecto, por medio del presente documento ie hago extensivo mi mds fraterno

y respetuoso saludo, a la vez en calidad de Directora del CENTRO DE CAPACITACION PARTICULAR

EN GASTRONOMIA Y TURISMO MAGNIFIQUE de la ciudad del Tena, pongo en su conocimiento

gue como Escuela de Gastronomia hemos sido seleccionados entre las mejores escuelas de

gastronomfa del Ecuador para participar en la Feria MADE IN ECUADOR con el evento

denominado Vestival Gastronomico FNUKA MIKUNA a realizarse en el parque Samanes en la

ciudad de Guayaquil el 20 de julio del afio en curso, , en la cual la Institucién va a participar en

representacion de la Provincia, en el concurso gastronémico que tiene como objeto la

elaboracién de un plato con productos de la gastronomfia nacional el mismo que se desea utilizar

como plato de Identidad del Ecuador, en tal virtud eomo representantes de nuestra Provincia le

solicito de la manera mas comedida se apoye a la institucion con el auspicio del GAD Provincial

y suyo como nuestro Prefecto con:

e Grupo de danza de la FOIN, el mismo que sera presentado como parte de apoyo culturat en
representacion de nuestra ciudad en el espacio denominado Talento de Oro,

s Transporte parala movilizacion del grupo de 20 estudiantes y los integrantes del grupo de
danza,

s Ef Stand mévil dal NAPU MARKA 'y Material publicitario de la provincia, como también un
roli up del GAD Provincial,

s 5 kg de Paiche que serd usado como genero principal en el plato quesevaa presentar.

Lz salida se la realizara el dia viernes 19 a las 23:00 horas desde las instalaciones del centro de
capacitacion Magnifique y el regreso se lo realizard el sabado 20 a las 20:00 horas una vez
culminadas las actividades pertinentes al concurso. SANCaLALY | 3 SEP

Anticipadamente agradezco mucho su apoyo.
Adjunto a este oficio encontrara el documento dela invitacién que respalda mi peticion.
Con sentimientos de distinguida consideracian, de Usted.

Ateng@mente,
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
016-P 22 DE JULIO 2019 H

Ll

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

DR. EDISON GUSTAVO CHAVEZ VARGAS PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DE GUAYAQUIL PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Segun memorando No. 0259-2019-P, me trasladé a las provincias de Pichincha y Guayas,
en el vehiculo de la Entidad Provincial JEEP KIA SPORTAGE de placas NEI-1197 N° 06,
desde Tena hasta Quito-aeropuerto Mariscal Sucre-Guayaquil en transporte aéreo
LATAM, y, viceversa a cumplir las siguientes actividades:

 VIERNES 19 DE JULIO DE 2019:

Desde el aeropuerto Mariscal Sucre de la ciudad de Quito, me trasladé en transporte aéreo
LATAM a la ciudad de Guayaquil, para asistir al reconocimiento a la difusién turistica y
cultural de la provincia de Napo a nivel nacional e Internacional, durante el festival
gastrondmico MADE IN ECUADOR, realizado en el parque Samanes de la ciudad de
Guayaquil, con la presencia de autoridades de los GADs Provinciales, Ministerios,
Instituciones Publicas y Privadas de Cultura y Arte a nivel local y nacional.

« SABADO 20 DE JULIO DEL 2019:

@ANCELADU | 3 SEP 2

Asisti a una reunion y entrevista con el Comité Organizador.
Posteriormente tuve una rueda de prensa con los medios de comunicacion de la provincia
del Guayas, sobre la intervencién con el STAND MOVIL NAPU MARKA, con la finalidad
de promover, resaltar y dar a conocer nuestra cultura, produccién y tradicion kichwa del
NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO, durante la participacién en la FERIA GASTRINONICA
MADE IN ECUADOR.

Participacion como invitado de honor, en la inauguracién del campeonato de futbol AER
nacional.

Asisti como invitado de honor, a la inauguracién del campeonato nacional de basquet
interbarrial de ligas interbarriales del Ecuador.

\%




Participacion en la inauguracién denominado Festival Gastronémico NUCANCHI MIKUMA

Participé como miembro del Jurado Calificador del concurso nacional de Chefs, en el
Festival Gastronémico NUCANCHI MIKUMA

Reunién de trabajo con la sefiora Prefecta de la provincia de Esmeraldas, Prefecto del
Guayas y Vicepresidenta del CON-NOR.

« DOMINGO 21 DE JULIO DEL 20189:

Desayuno con los representantes de la Embajada de Canad3, donde se traté temas de los
proyectos de vialidad para apoyo de financiamiento.

Reunién de trabajo con los Representantes de los Fondos Americanos para proyectos de
construccion de dos puentes y asfaltado de vias.

Reunién de trabajo con el Director de la Junta de beneficencia de Guayaquil, Ing. Ernesto
Noboa Bejarano, donde se solicité apoyo de implementos para personas con
discapacidad.

Retorné a la ciudad de Quito-aeropuerto Mariscal Sucre, llegando alas 21:54

Posteriormente me trasladé a la ciudad de Tena, llegando a las 02:00 del lunes 22 de julio
de 2019.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto factura de hospedaje No. 001-002-000002558, por el valor de USD 44,80 incluido
IVA, vy, factura por alimentaciéon No. 000008779, por el valor de USD 51,00 y No.
000002084 USD 100,00 incluido IVA,que se anexa.

SANCELALG 1 3 SEP M8
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Guayaquil - A 7

Quito - Tena 21-07-2019 22-07-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA 21H02 02H00 en la Comisién, desde la salida del lugar de residencia

o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FRGHA RGIRA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL .
el il Q?;?tﬁyfgrlgrl;a 21/07/2019 | 21H02 | 22/07/2019 |  02HO0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

e



FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

e

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

y A

\

\

1=

. 2
/ Tito Egidio Merino Quezada

DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO

« BANCELALC 1 3 SEP 718
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA
RUC: 1560000190001
LIQUIDACION EXTRA ROL A

ROL DE PAGOS ADMINISTRATIVOS
Julio/2019

Funcionario Cargo
| S
1500928534 ROJAS AGUINDA JONNY JOSE ASISTENTE DE APOYQ TE(
1500578396 RUIZ PROCEL JENNY CAROLINA ANALISTA 2 DE ADQUISICI

0602215022 SALAZAR YEPEZ MONICA DEL CARMEN ANALISTA 2 TRABAJO SOC
0600994412 SAMANIEGO MUNOZ LUIS GILBERTO ANALISTA 2 EVALUACION
1500446040 SHIGUANGO ANDI ANSELMO VINICIO ASISTENTE DE APOYO AD

1501023913 TANGUILA CERDA RUDI MARISELA SERVIDOR PUBLICO DE St
1500828528 TANGUILA GREFA ERNESTO MANUEL ~ GUARDIA ADMINISTRATIV(
1500700735 TAPUY GREFA CARMEN ROCIO GUARDIA ADMINISTRATIV(
1500578016 TAPUY LICUY EUCLIDES ASISTENTE DE COTIZACIC
1500407729 TAPUY SHIGUANGO RODRIGO ALONSO SERVIDOR PUBLICO- GUA
1500904063 TONATO CERDA LUIS ALFREDO SERVIDOR PUBLICO- GUA
1900279637 TORRES VILLAMAGUA PABLO SAMUEL ANALISTA 2 MANEJODE T
1500679699 ULLOA ROJAS FABIAN NEPTALI GUARDIA ADMINISTRATIV(

1804322038 VALDOSPIN CORDOVA EDISSON DAVID ANALISTA 2 SERV. INSTITL
1500579865 VALENCIA BONILLA MARIA ERMINIA SERVIDOR PUBLICO DE AF
1500407687 VELANA SINCHIGUANO JHONNY DARWIMANALISTA 2 DE REGIMEN [

1500855448 VILLACIS ZUMBA MAGNUN STALIN ANALISTA 2 DE GESTION 1
1500927650 YANOUCH JIMENEZ ANA JUDITH ANALISTA 2 PLAN. SELE. C
1500609266 YUMBO ANDY NELY MAGDALENA ASISTENTE DE APOYO AD
1500468150 YUMBO CHIMBO ROSA NELLY ANALISTA 1 MANEJO DE N
20.02 GESTION FINANCIERA (26)
1500238272 ANDI TAPUY NORMA LEUCADIA DRECT. APOYO DE PRESU
1500857279 AREVALO UQUILLAS VALERIA MICAELA SERVIDOR PUBLICO DE Af
1500257850 CARRERA LOJA BLANCA MIREYA ANALISTA 1 RECAUDACIOI
1500567084 CERDA LOPEZ VIRDY SUGEN ASISTENTE DE APOYO AD|
1500177405 COX SANMIGUEL MYRIAM LILET ASISTENTE DE APOYO AD!

1500494537 ESCOBAR RAMIREZ SUSAN OBERLIZA  ANALISTA 2 CONTABILIDAI
1500440043 FREIRE PUNGUIL LOURDES BEATRIZ ~ ASISTENTE DE APOYO ADI
1501014466 GARCIA BOSQUEZ CINTHYA THALIA ASISTENTE DE APOYO AD
1500541022 GREFA AGUINDA BETHY ALINA ASISTENTE DE APOYO AD
1500542194 LEDESMA LLANDA IRENE MATILDE ANALISTA 2 CONTABILIDAI
1500452329 MAMALLACTA SHIGUANGO PEDRO ARTLANALISTA 2 DE PRESUPUE
1500495567 MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL COORDINADOR (A) DE PR
1705670899 MANOSALVAS MAFLA ALCIVAR LUIS DIRECTOR FINANCIERO PI
1102885637 MASACHE NARVAEZ GLADIS FAUSTA  ASISTENTE DE APOYQ AD
0910055508 MERO MORALES BIENVENIDO ROBERTO ANALISTA 2 CONTABILIDAI
0102008174 MOLINA ORELLANA ALBA CATALINA DIRECT. APOYO DE CONT/

1500519010 ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA ANALISTA 1 DE GARANTIA
0501833800/ ORTIZ ZALDUMBIDE MARIELA AZUCENA LIDER DE CONTABILIDAD

1500249691 PAEZ ARMAS PAULINA TAMARA ASISTENTE DE APOYO ADI
1500181548 RON LLORY NANCY EDDA SUBDIRECTORA DE TESOI
1500493950 SANMIGUEL RODRIGUEZ MARIO PATRIC ANALISTA 2 DE TESORERIL
1500453228 SILVA ALDAZ HILDA TERESA ANALISTA 2 DE PRESUPUE
1500340391 TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA ASISTENTE DE APOYO AD!

1500677149 TOAPANTA BASTIDAS EDISON FERNAND ASISTENTE DE APOYO AD!

1500250095 VASCO CAMPANA MIRYAM BLANCA ASISTENTE DE APOYQ AD|

1500566714 | VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIC ANALISTA 2 CONTABIL. GL
20.03 GESTION DE FISCALIZACION 7)

Total Total

| Ingresos Descuentos
S 22326 0.00

394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 100.50
394.00 0.00
394.00 0.00
5034 0.00
32,83 0.00
378.67 0.00
394.00 0.00
164.17 0.00
63.48 0.00
394.00 200.00
6,236.11 563.20
394.00 0.00
377.58| 0.00
32.83 0.00
394.00 0.00
32.83 0.00
394.00 0.00
229.83 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
32.83 0.00
77.70 0.00
394.00 105.75
83.18 0.00
83.18 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
394.00 0.00
32.83 0.00
32.83 0.00
394.00 0.00
394.00 138.06
394.00 0.00
32.83 0.00
394.00 319.39
32.83 0.00
32.83 0.00
2,325.69 81.00

Liguido Firma

22326 _
394.00
394.00
394.00
394.00
394.00
394.00
394.00
394.00
394.00
293.50
394.00
394.00
50.34
3283/
378.67
394.00
164.17
63.48
194.00
5,672.91
394.00
377.58
32.83
394.00
3283/
394.00
229.83
394.00
394.00
283/
77.70
288.25
83.18
83.18
394.00
394.00
394.00
3283/
3283/
394.00
255.94 e
394.00 P
12837 bl
74.61
32.83/
32.83/
2,244.69

11754
01070
01026
01221
01077
01733
01659
02528
01860
01874
01869
01021
02673
01981
01033
01381
01757
01717
01982
01009

01056
01403
01060
01083
01061
01078
01064
01876
01124
01906
01973
01067
01215
01062
01079
01191
01071
01193
01068
01072
01051
01082
01054
02243
01059
01066

Dr. Edison Chavez V.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA

RUC: 1560000190001
LIQUIDACION EXTRA ROL A

ROL DE PAGOS ADMINISTRATIVOS

Julio/2019
Funcionario Cargo In‘lg'?;aslcg De::l:glmos Liquido Firma PPI
1500301203 CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIF ANALISTA 2 FISCALIZ. DE ¢ 83.18 81.00 2.18 01094
1801453075 FRIAS CORDOVA WIDER LUCIANO DIRECTOR DE GEST. DE. F 394.00 0.00 394.00 01090
1500379001 GREFA CERDA LILA NOEMI SERVIDOR PUBLICO DE Af 394.00 0.00 394.00 01116
1500781073 LICUY CHIMBO ANGEL PABLO ANALISTA 2 FISC. OBR. EL 378.67 0.00 378.67 01910
1500734221 QUINGALUISA SAEZ ALEX PATRICIO ANALISTA 2 FISCALIZ. DE ( 394.00 0.00 394.00 01272
1500581382 ROBAYO BOLANOS JAIME ORLANDO LIDER DE FISCALIZACION 287 84 0.00 287.84 01925
0603441254 ZARATE INIGUEZ LUIS SANTIAGO ANALISTA 2 FISCALIZ. DE ¢ 394.00 0.00 394.00 01321
20.04 GESTION DE SECRETARIA GENEF (8) 2,813.82 0.00 2,813.82
1500952526 AGUINDA SALAZAR TATIANA JANETH SERVIDOR PUBLICO DE AF 394.00 0.00 394.00 01629
1501042491 ALVARADO SHIGUANGO NORA XIMENA SERVIDOR PUBLICO DE Af 394.00 0.00 394.00 01755
1500174592 BAQUERO BORBUA RICARDO PATRICIO ASISTENTE DE APOYO ADI 394.00 0.00 394.00 01024
1500812480 CALAPUCHA GREFA PATRICIA JANETH SERVIDOR PUBLICO DE At 394.00 0.00 394.00 01640
1500745318 DAVILA NUNEZ ANGEL HERNAN DIERCTOR(A) DE SECRET/ 55.82 0.00 55.82 01979
1500542368 ESTUPINAN OTERO TAMARA ARACELY ASISTENTE DE APOYO ADI 394.00 0.00 394.00 01032
1500123961 IBARRA ACOSTA FLORISA MAGALI ANALISTA 2 GESTION DOC 394.00 0.00 394.00 01014
1500569288 PAREDES RON KARINA LINDA ANALISTA 2 GESTION ARC 394.00 0.00 394.00 01007
30.01 GESTION AMBIENTAL E INTERCUI (21) 6,260.20 0.00 6,260.20
1500878713 AGUINDA ANDI CLEVER HUGO ANALISTA 2 PATRI. NATUR 394.00 0.00 394.00 01821
1500813546 ANDI ALVARADO PEDRO JUAN ANALISTA 1 APOYO INTER 394.00 0.00 394.00 01614
1500209075 AVILES HUATATOCA JOSE FRANCISCO DIRECT. GEST. AMBIENT. | 83.18 0.00 83.18 01970
1500811193 BARROS PACA KARINA INES ANALISTA 2 FISCAL. AMBIE 394.00 0.00 394.00 01746
1101760260 BASTIDAS SERRANQ FREDDY ANIBAL  COMISARIO AMBIENTAL 32.83 0.00 3283 / 01789
1500256076 CARVAJAL BIFARINI MILENE BEATRIZ  ASISTENTE DE APOYO AD 32.83 0.00 3283/ 01122
150036699 'HAVEZ VACA ROCIO DEL ORIENTE ASISTENTE DE APOYO ADI 394.00 0.00 394.00 01028
11043101 SA RODRIGUEZ CARLOS AUGUS ANALISTA 3 DE REGULACI 394.00 0.00 394.00 01807
1710801422 GREFA ANUI WILLAN RAMIRO ANALISTA 3 INTERCULTUR 394.00 0.00 394.00 01653
1500659352 HUATATOCA ALVARADO PASCUAL ERNEDIRECT. APOYO GEST. INT 83.18 0.00 83.18 01975
1500916950 HUATATOCA SHIGUANGO SILVA JACINTAANALISTA 1 APOYO EDUC, 394.00 0.00 394.00 01781
1500384753 LOPEZ ZURITA REMIGIO LUIS ASISTENTE DE APOYO ADI 394.00 0.00 394.00 02229
1500946346 MAMALLACTA ANDI JAMIL ROLANDO SERVIDOR PUBLICO DE AF 164.17 0.00 164.17 01623
0603205048 MERINO GUALPA JORGE RENATO ANALISTA 3 PATR NATUR * 378.67 0.00 378.67 01903
1500655244 MUNOZ AVEROS LUIS EDUARDO ANALISTA 3 AUTORIDAD A 262.66 0.00 262.66 01303
1706814926 PAZ Y MINO BOLANOS DILA DEL ROCIO ANALISTA 3 EDUC.AMBIET 394.00 0.00 394.00 01805
1803730595 PEREZ GAVILANES NORMA PATRICIA  ANALISTA 3 AUTORIDAD A 394.00 0.00 394.00 01799
1600577835 RODRIGUEZ BALSECA ROSA AMELIA ANALISTA 2 FISCAL. AMBIE 394.00 0.00 394.00 01799
1600552119 TAPIA ROJAS ARACELY ELIZABETH ANALISTA 3 DE REGULACI 378.67 0.00 378.67 01341
1500849995 TAPUY GREFA ANGEL FABRICIO ANALISTA 2 FISCAL. AMBIE 116.01 0.00 116.01 01912
1500717374 TAPUY MAMALLACTA NORA LORENA SERVIDOR PUBLICO DE Af 394.00 0.00 394.00 01374
40.01 DIREC. GEST. VIALIDAD INFRAES" (53) 18,753.26 1,039.84 17,713.42
1723601314 ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO SERV. PUBL. APOY. TC. CC 394.00 0.00 394.00 01889
1600525503 ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL SERVID. PUBL. SERV AYUL 394.00 0.00 394.00 01300
1500532518 ANDI ROMERQ JUAN CARLOS OPERADOR DE GABARRA 182.77 0.00 182.77 02353
1500572779 ANDRADE CASTRO RONALD JEYSON AYUDANTE DE MECANICA 394.00 0.00 394.00 o 01810
1500868235 BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO SERVID. PUBL. SERV AYUL 394.00 0.00 384.00 c‘\\.l‘c" 01892
1500332570 BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO ASISTENTE DE APOYO ADI 394.00 392.00 2.00 r\Q‘ 01050
1500891740 CABRERA JARAMILLO ANDRES GERARD ANALISTA 3 MANTE. VEH. | 394.00 0.00 394.00 \J 01819
1500247158 CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES | SERV. PUBL. APOYO TEC. 394.00 0.00 394.00 02425
1500816929 CASTRO ROMERO GONZALO DANIEL DIRECTOR MANTENIMIEN1 83.18 0.00 83.18 01965
Dr. Edison Chavez V. Econ. Alcivar Manosalvas Lcda. Nancy Ron LL.
Autorizado Por Revisado Por Pagado Por
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019
Hora: 9:5:5
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14610903
~ ~Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID T || #Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO |l # Cta. Cte: 3600186
5  #Cta # ; # 3 T. !
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.[Fec Proc Banco|| Estado
o ||CHAVEZ VARGAS
BANCO DEL AUSTRO _ [|15024178|| 160.00 934|| 1703963502||EDISON GUSTAVO 1||13-09-2019 00:00:00 ACREDITADA
ISANCHEZ TROYA
BANCO DEL AUSTRO  [[15709243||  15.00 934|| 1720059763|[BELKY IBELISA 2|(13-09-2019 00:00:00 ACREDITADA|
ANCHEZ TROYA
BANCO DEL AUSTRO  [15709243|| 240.00 934|| 1720059763|[BELKY IBELISA 2|13-09-2019 00:00:00) ACREDITADA|
Total: | 415.00/Reg.:3] - |
CAtrés!

SARCELADO { 3 SEP 201

16/9/2019

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14610903&fec_inicio=13-09-2019&fec_fin=13-09-201...



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-8-2019
Hora: 15:4:53
OPI registradas y pendientes de autorizacion y
liquidacion en el SPI-SP Usuario: RON LLORI NANCY

Corte 3 / EDDA 1210010

~

/

/

ntrol MD5.: 17e4828d18b91fe52a251 66%89875;‘

Num. Ref. BCE.:14573938 /

/
1 Institucién Publica: GAD RROVINCIAL DE NAPO || #cta:1210010 |
[ Institucion Receptora . Opi para liguidacion Monto ]
[BANCO PICHINCHA X x 1 12,209.76|
[ Total: | . N 1| 12,209.76|

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como cons
necesario que el Autorizador proceda a AUTORIZAR
del Sector Publico, caso contrario, esta informacion

ia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es
archi%o correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario
icamente'quedard como REGISTRADA Y NO SERA EJECUTADA

https://publico.bce.fin.ec/bce_publico/SspNeteoCedMd5?coordenadaUno=null&coordena... 30/08/2019




